
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

04001  13.807.981  8.723.479  9.736.179 6.200  0 5.000  1.001.500ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  1.738.819  5.000  6.200  0  1.500  1.751.519

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  579.289  0  0  0  0  579.289

12 КОМИТЕТ ЗА ИСТРАГА НА ВОЗДУХОПЛОВНИ НЕСРЕЌИ И СЕРИОЗНИ 
ИНЦИДЕНТИ

 16.795  0  0  0  0  16.795

13 ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ  1.142.735  5.000  6.200  0  1.500  1.155.435

3 ИНФОРМАТИЧКА ПОДДРШКА НА ВЛАДАТА  517.300  0  0  0  0  517.300

30 ИНФОРМАТИЧКА ПОДДРШКА НА ВЛАДАТА  517.300  0  0  0  0  517.300

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  1.838.000  0  0  0  0  1.838.000

Д5 ПРИВЛЕКУВАЊЕ НА СТРАНСКИ ДИРЕКТНИ ИНВЕСТИЦИИ И РАЗВОЈ НА 
СЛОБОДНАТА ЕКОНОМСКА ЗОНА

 366.000  0  0  0  0  366.000

Д7 УНАПРЕДУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИТЕ АКТИВНОСТИ  365.000  0  0  0  0  365.000

Д9 ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ИНВЕСТИЦИИТЕ  1.107.000  0  0  0  0  1.107.000

П МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО COVID-19 КРИЗАТА И ДРУГИ АНТИКРИЗНИ 
МЕРКИ

 3.959.360  0  0  0  0  3.959.360

П1 МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО COVID-19 КРИЗАТА И ДРУГИ АНТИКРИЗНИ 
МЕРКИ

 3.959.360  0  0  0  0  3.959.360

С УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  670.000  0  0  0  1.000.000  1.670.000

С5 ЗЕЛЕН РАЗВОЈ  670.000  0  0  0  1.000.000  1.670.000

РАСХОДИ

40  252.040  260.500ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  260.500

401 Основни плати  177.087  188.229  0  0  0  0  188.229

402 Придонеси за социјално осигурување  70.703  72.271  0  0  0  0  72.271

404 Надоместоци  4.250  0  0  0  0  0  0

42  741.928  680.121СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  0  680.121

420 Патни и дневни расходи  29.003  32.950  0  0  0  0  32.950

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  2.918  4.115  0  0  0  0  4.115

423 Материјали и ситен инвентар  3.939  5.045  0  0  0  0  5.045

424 Поправки и тековно одржување  3.864  14.510  0  0  0  0  14.510

425 Договорни услуги  665.725  584.100  0  0  0  0  584.100

426 Други тековни расходи  25.679  28.601  0  0  0  0  28.601

427 Привремени вработувања  10.800  10.800  0  0  0  0  10.800

46  12.188.344  6.668.858СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  5.000  6.200  0  1.001.500  7.681.558

463 Трансфери до невладини организации  20.000  15.000  0  0  0  0  15.000

464 Разни трансфери  12.144.568  6.653.858  5.000  6.200  0  1.001.500  7.666.558

465  23.776  0  0  0  0  0  0Исплата по извршни исправи
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Програма

Потпрограма
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Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 
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Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

48  625.669  1.114.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  1.114.000

480 Купување на опрема и машини  75.356  30.800  0  0  0  0  30.800

482  101.382  0  0  0  0  0  0Други градежни објекти

483 Купување на мебел  1.464  0  0  0  0  0  0

485 Вложувања и нефинансиски средства  363.467  1.083.200  0  0  0  0  1.083.200

488 Капитални дотации до ЕЛС  84.000  0  0  0  0  0  0

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  1.738.819  5.000  0  1.500  1.751.519 6.200

10  579.289  0  0  0  579.289 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  247.196  0  0  0  247.196 0

401 Основни плати  178.720  0  0  0  178.720 0

402 Придонеси за социјално осигурување  68.476  0  0  0  68.476 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  170.625  0  0  0  170.625 0

420 Патни и дневни расходи  28.000  0  0  0  28.000 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  595  0  0  0  595 0

423 Материјали и ситен инвентар  3.170  0  0  0  3.170 0

424 Поправки и тековно одржување  60  0  0  0  60 0

425 Договорни услуги  104.000  0  0  0  104.000 0

426 Други тековни расходи  24.000  0  0  0  24.000 0

427 Привремени вработувања  10.800  0  0  0  10.800 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  161.468  0  0  0  161.468 0

463 Трансфери до невладини организации  15.000  0  0  0  15.000 0

464 Разни трансфери  146.468  0  0  0  146.468 0

12  16.795  0  0  0  16.795 0КОМИТЕТ ЗА ИСТРАГА НА ВОЗДУХОПЛОВНИ НЕСРЕЌИ И 
СЕРИОЗНИ ИНЦИДЕНТИ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  5.669  0  0  0  5.669 0

401 Основни плати  4.151  0  0  0  4.151 0

402 Придонеси за социјално осигурување  1.518  0  0  0  1.518 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  10.596  0  0  0  10.596 0

420 Патни и дневни расходи  1.950  0  0  0  1.950 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  520  0  0  0  520 0

423 Материјали и ситен инвентар  875  0  0  0  875 0

424 Поправки и тековно одржување  450  0  0  0  450 0

425 Договорни услуги  3.800  0  0  0  3.800 0

426 Други тековни расходи  3.001  0  0  0  3.001 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  30  0  0  0  30 0
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Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 
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Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

464 Разни трансфери  30  0  0  0  30 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  500  0  0  0  500 0

480 Купување на опрема и машини  500  0  0  0  500 0

13  1.142.735  5.000  6.200  1.500  1.155.435 0ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  7.635  0  0  0  7.635 0

401 Основни плати  5.358  0  0  0  5.358 0

402 Придонеси за социјално осигурување  2.277  0  0  0  2.277 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  114.100  0  0  0  114.100 0

420 Патни и дневни расходи  3.000  0  0  0  3.000 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  2.500  0  0  0  2.500 0

423 Материјали и ситен инвентар  1.000  0  0  0  1.000 0

424 Поправки и тековно одржување  2.000  0  0  0  2.000 0

425 Договорни услуги  104.000  0  0  0  104.000 0

426 Други тековни расходи  1.600  0  0  0  1.600 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  1.020.000  5.000  6.200  1.500  1.032.700 0

464 Разни трансфери  1.020.000  5.000  6.200  1.500  1.032.700 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  1.000  0  0  0  1.000 0

480 Купување на опрема и машини  800  0  0  0  800 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  200  0  0  0  200 0

3 ИНФОРМАТИЧКА ПОДДРШКА НА ВЛАДАТА  517.300  0  0  0  517.300 0

30  517.300  0  0  0  517.300 0ИНФОРМАТИЧКА ПОДДРШКА НА ВЛАДАТА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  19.800  0  0  0  19.800 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  500  0  0  0  500 0

424 Поправки и тековно одржување  12.000  0  0  0  12.000 0

425 Договорни услуги  7.300  0  0  0  7.300 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  497.500  0  0  0  497.500 0

480 Купување на опрема и машини  29.500  0  0  0  29.500 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  468.000  0  0  0  468.000 0

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  1.838.000  0  0  0  1.838.000 0

Д5  366.000  0  0  0  366.000 0ПРИВЛЕКУВАЊЕ НА СТРАНСКИ ДИРЕКТНИ ИНВЕСТИЦИИ И 
РАЗВОЈ НА СЛОБОДНАТА ЕКОНОМСКА ЗОНА

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  366.000  0  0  0  366.000 0

464 Разни трансфери  366.000  0  0  0  366.000 0

Д7  365.000  0  0  0  365.000 0УНАПРЕДУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИТЕ АКТИВНОСТИ
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

42 СТОКИ И УСЛУГИ  365.000  0  0  0  365.000 0

425 Договорни услуги  365.000  0  0  0  365.000 0

Д9  1.107.000  0  0  0  1.107.000 0ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ИНВЕСТИЦИИТЕ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  1.107.000  0  0  0  1.107.000 0

464 Разни трансфери  1.107.000  0  0  0  1.107.000 0

П МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО COVID-19 КРИЗАТА И ДРУГИ 
АНТИКРИЗНИ МЕРКИ

 3.959.360  0  0  0  3.959.360 0

П1  3.959.360  0  0  0  3.959.360 0МЕРКИ ЗА СПРАВУВАЊЕ СО COVID-19 КРИЗАТА И ДРУГИ 
АНТИКРИЗНИ МЕРКИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  3.344.360  0  0  0  3.344.360 0

464 Разни трансфери  3.344.360  0  0  0  3.344.360 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  615.000  0  0  0  615.000 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  615.000  0  0  0  615.000 0

С УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  670.000  0  0  1.000.000  1.670.000 0

С5  670.000  0  0  1.000.000  1.670.000 0ЗЕЛЕН РАЗВОЈ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  670.000  0  0  1.000.000  1.670.000 0

464 Разни трансфери  670.000  0  0  1.000.000  1.670.000 0
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